ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC CƠ QUAN TW
ĐẢNG ỦY BỘ TƯ PHÁP
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	Số 127 - CV/ĐU
V/v tham gia mít tinh kỷ niệm 125 ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh và cổ vũ Hội thi văn nghệ
Khối Bộ Tư pháp
	Hà Nội, ngày 14 tháng 5  năm 2015

Kính gửi: Các Đảng Bộ, Chi bộ trực thuộc
Để thiết thực hưởng ứng các phong trào thi đua năm 2015  của Bộ Tư pháp và chào mừng kỷ niệm 125 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh; Đại hội thi đua yêu nước; kỷ niệm 70 năm Ngày truyền thống ngành Tư pháp và chào mừng đại hội Đảng bộ các cấp, tiến tới Đại hội lần thứ XII của Đảng. Đảng ủy Bộ Tư pháp yêu cầu các đảng bộ, chi bộ trực thuộc chỉ đạo Công đoàn, Đoàn thanh niên của đơn vị quán triệt về mục đích ý nghĩa và tuyên truyền vận động toàn thể cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, đoàn viên của đơn vị, tham dự lễ mít tinh và cổ vũ động viên Hội thi Văn nghệ và Hội thao theo Kế hoạch số 1512/KH-TBTC của Tiểu ban Chỉ đạo Tổ chức Đại hội thi đua yêu nước và Kỷ niệm 70 năm ngày truyền thống ngành Tư pháp theo thời gian, địa điểm cụ thể như sau:

1. Lễ Mít tinh và Hội thi văn nghệ:

- Thời gian: 01 ngày, ngày 16/5/2015 (thứ Bảy).
- Địa điểm: Hội trường Lớn, Học viện Tư pháp, phố Trần Vỹ, phường Mai Dịch, quận Cầu Giấy, Hà Nội.

2. Hội thao:

- Thời gian: 01 ngày, ngày 24/5/2015 (Chủ nhật).
- Địa điểm: Trung tâm Thể dục thể thao quận Cầu Giấy, số 35 Trần Quý Kiên, quận Cầu Giấy, Hà Nội.

Đảng uỷ Bộ Tư pháp yêu cầu các đảng bộ, chi bộ triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Bí thư Ban Cán sự Đảng (để b/c);
- Bí thư, Phó Bí thư Đảng uỷ (để b/c);
- Các Đảng bộ, chi bộ trực thuộc (để t/hiện);

- Lưu Văn phòng Đảng - Đoàn thể.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

THƯỜNG TRỰC ĐẢNG UỶ
(Đã ký)
Lê Thị Hoàng Yến

PAGE